

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1019,Ciagle-pada-a-odwodnienia-brak.html>
07.05.2024, 06:02

Ciągle pada,... a odwodnienia brak

Deszcz pada i padać będzie. Niestety. Obfite opady powodują podniesienie poziomu wody w Wiśle, ale także obszerne rozlewiska na gminnych ulicach i chodnikach.

Ciągle pada,... a odwodnienia brak

Deszcz pada i padać będzie. Niestety. Synoptycy przewidują w najbliższych dniach opady deszczu o natężeniu umiarkowanym, miejscami silnym.



Obfite opady powodują podniesienie poziomu wody w Wiśle, ale także obszerne rozlewiska na gminnych ulicach i chodnikach. W niektórych miejscach woda zalewa piwnice domów. Jest to o tyle trudna sytuacja, że w gminie brakuje odwodnienia...

Przypomnijmy. W czerwcu br. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski chciał wprowadzić do tegorocznej uchwały budżetowej ([Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach w spr. zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2013](#)) zadanie pn. "Kompleksowe odwodnienie Gminy Łomianki". Niestety, podczas obrad XLVI absolutoryjnej sesji Rady Miejskiej (27 czerwca br.) radni opozycyjni głosowali przeciwko temu zadaniu.

Zad. 25/13 „Kompleksowe odwodnienie Gminy Lomianki”

Ustala się nowe zadanie inwestycyjne do realizacji w roku 2013 i łącznej wartości zadania 100.000 zł.

W 2013 r. planuje się wykonanie ogólnych założeń do projektu kompleksowego odwodnienia terenów Gminy Lomianki z wód opadowych. Koncepcja powinna zawierać główne kierunki budowy sieci kanalizacji deszczowej, zlewnie, podczyszczanie ścieków deszczowych oraz możliwość odwodnienia terenów poprzez rowy odwadniające i studnie chłonne.

Zgodnie z założeniem władz w tym roku planowano wykonanie ogólnych założeń do projektu kompleksowego odwodnienia terenów naszej gminy, budowy sieci kanalizacji deszczowej, zlewni, podczyszczania ścieków deszczowych oraz możliwości odwodnienia terenów poprzez rowy odwadniające i budowę studni chłonnych.

W tej sytuacji nie pozostaje nam nic innego, jak liczyć na pomoc gminnych służb.

Zgłoszenia w sprawie zalanych ulic czy posesji przyjmuje Straż Miejska pod nr tel. 22 751 35 03 - przez całą dobę.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)